
ZARZĄDZENIE Nr 5/ZDiGK/2022 

DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

W KŁOBUCKU 

 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z  zarządzeniem Nr 4/FK/2010 

Dyrektora ZDiGK w Kłobucku z dnia 15 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu 

prowadzenia kontroli zarządczej w Zarządzie Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się plan kontroli zarządczej na 2022 r. w Zarządzie Dróg i Gospodarki 

Komunalnej w Kłobucku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się osobom odpowiedzialnym wymienionym           w 

załączniku do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


